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Police, dnia 26 lutego 2010 r. 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu w Policach 

za okres od 30 stycznia 2009 r. do 26 lutego 2010 r. 

                                                                                                                                                                                    

        W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 3 posiedzeniach,  

podczas których podjął 3 inicjatywy uchwałodawcze dotyczące projektów uchwał Rady 

Powiatu w Policach, zapoznał się z 1 inicjatywą uchwałodawczą Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Policach,  podjął 13 uchwał Zarządu oraz przyjął 13 stanowisk.  

 

I Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach 

 

Zarząd Powiatu przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w sprawach: 

 

1) nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Tanowie, 

2) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Polickiego  

z Organizacjami Pozarządowymi w 2010 r.”, 

3) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, 

 

- które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Wysoką Radę na 

XXXVII sesji Rady Powiatu w Policach w dniu 26 lutego 2010 r.  

 

III Inicjatywy uchwałodawcze Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

 

Zarząd Powiatu w Policach, zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Policach, 

będącym inicjatywą uchwałodawczą Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach w sprawie 

zlecenia Komisji  Rewizyjnej  przeprowadzenia  kontroli  dotyczącej  zbadania  postępowania 

Zarządu Powiatu w Policach w sprawie nadużyć finansowych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach. 

 

II Uchwały Zarządu Powiatu w Policach 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawach:  

 

1. zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu  zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Policki w 2009 r. – Uchwała Nr 367/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, zatwierdził  sprawozdanie   z   wysokości   średnich   wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach  i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Policki w 2009 r. 

 

2. upoważnienia Dyrektora Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach   do   składania   

oświadczeń   woli   związanych z projektem pn. „Profesjonalny urzędnik – brytyjskie 

przykłady dobrych praktyk” – Uchwała Nr 368/2010, 
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Uchwałą tą Zarząd, upoważnił pana  Jana   Sławczyńskiego,  Dyrektora  Powiatowego  

Urzędu  Pracy  w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, w ramach Programu Edukacyjnego Unii Europejskiej 

„Uczenie się przez całe życie”, Program Leonardo Da Vinci, Komponent „Projekty wymiany 

doświadczeń” (VETPRO), do projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej, pn. 

„Profesjonalny urzędnik -- brytyjskie przykłady dobrych praktyk”. 

Projekt, o którym mowa powyżej będzie realizowany w partnerstwie. Liderem partnerstwa  

i organizacją składającą wniosek będzie Powiatowy Urząd Pracy w Policach. Natomiast 

partnerem zagranicznym projektu będzie Tellus Group Ltd. z siedzibą w Wielkiej Brytanii, 

miejscowość Plymouth, przy ul. Bedford Park Villas 2. 

Głównym celem ww. projektu jest transfer rozwiązań oraz doskonalenie i modernizacja 

dobrych praktyk w zakresie kształcenia zawodowego (aktywizacji zawodowej) pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.  

Czas trwania niniejszego projektu zaplanowano od czerwca do lipca 2011 r. Projekt będzie 

całkowicie finansowany z Programu Edukacyjnego Unii Europejskiej „Uczenie się przez całe 

życie”, Program Leonardo Da Vinci, Komponent „Projekty wymiany doświadczeń” 

(VETPRO). Całkowity koszt związany z realizacją projektu wyniesie 27 398 euro. Środki 

finansowe, o których mowa powyżej, będą przekazane wnioskodawcy, tj. Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Policach, w dwóch transzach, na wyodrębniony rachunek bankowy. 

Pierwsza transza środków, w wysokości 80 % kwoty dofinansowania, tj. w wysokości 

21 918,40 euro, zostanie przekazana po podpisaniu przez strony stosownej umowy, na 

początku realizacji projektu, a druga transza - w wysokości 20 % kwoty dofinansowania,  

tj. w wysokości 5 479,60 euro, zostanie przekazana wnioskodawcy po zatwierdzeniu przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie raportu końcowego.  

W związku z powyższym niezbędnym będzie zabezpieczenie środków finansowych,  

w ramach środków z Funduszu Pracy, w wysokości 20 % całkowitych kosztów związanych  

z realizacją niniejszego projektu, z przeznaczeniem na prefinansowanie stosownych zadań. 

 

3. upoważnienia Dyrektora Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach   do   składania   

oświadczeń   woli   związanych z projektem pn. „Profesjonalny urzędnik – włoskie 

przykłady dobrych praktyk” – Uchwała Nr 369/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Jana Sławczyńskiego, Dyrektora  Powiatowego Urzędu  

Pracy  w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem Powiatowego 

Urzędu Pracy w Policach, w ramach Programu Edukacyjnego Unii Europejskiej „Uczenie się 

przez całe życie”, Program Leonardo Da Vinci, Komponent „Projekty wymiany 

doświadczeń” (VETPRO), do projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej,  

pn. „Profesjonalny urzędnik -- włoskie przykłady dobrych praktyk 

Głównym celem ww. projektu jest transfer rozwiązań oraz doskonalenie i modernizacja 

dobrych praktyk w zakresie kształcenia zawodowego (aktywizacji zawodowej) pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 

Czas trwania niniejszego projektu zaplanowano od stycznia do lutego 2011 r. Projekt 

będzie całkowicie finansowany z Programu Edukacyjnego Unii Europejskiej „Uczenie się 

przez całe życie”, Program Leonardo Da Vinci, Komponent „Projekty wymiany 

doświadczeń” (VETPRO). Całkowity koszt związany z realizacją projektu wyniesie 25 046 

euro, przy czym całościowa kwota dofinansowania, w przeliczeniu na walutę polską, zostanie 

obliczona zgodnie z wykorzystaniem kursu przeliczeniowego - kursu kupna dewiz Banku 

Handlowego z dnia dokonania przelewu środków na realizację projektu. Środki finansowe,  

o których mowa powyżej, będą przekazane wnioskodawcy, tj. Powiatowemu Urzędowi Pracy 

w Policach, w dwóch transzach, na wyodrębniony rachunek bankowy. Pierwsza transza 
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środków, w wysokości 80 % kwoty dofinansowania, tj. w wysokości 20 036,80 euro, zostanie 

przekazana po podpisaniu przez strony stosownej umowy, na początku realizacji projektu,  

a druga transza - w wysokości 20 % kwoty dofinansowania, tj. w wysokości 5 009,20 euro, 

zostanie przekazana wnioskodawcy po zatwierdzeniu przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji z siedzibą w Warszawie raportu końcowego (rozliczenia końcowego projektu).  

W związku z powyższym niezbędnym będzie zabezpieczenie środków finansowych,  

w ramach środków z Funduszu Pracy, w wysokości 20 % całkowitych kosztów związanych  

z realizacją niniejszego projektu, z przeznaczeniem na prefinansowanie stosownych zadań 

(działań).   

 

4. zgłoszenia kandydata do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach – Uchwała 

Nr 370/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, do składu Powiatowej Rady   Zatrudnienia w   Policach zgłosił 

panią Izabelę Wesołowską-Kośmider – Wicestarostę Polickiego. 

 

5. zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok – Uchwała Nr 371/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, na wnioski dysponentów danych części budżetowych dokonał zmian 

w budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok.  

 

6. ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok – Uchwała  

Nr 372/2010,  

 

Uchwałą tą Zarząd, ustalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok. 

 

7. upoważnienia Dyrektora Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach   do   składania   

oświadczeń   woli   związanych z projektem pn. „Centrum Pracy dla Osób 45+” – 

Uchwała Nr 373/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, upoważnił  pana  Jana   Sławczyńskiego,  Dyrektora  Powiatowego  

Urzędu  Pracy  w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do partnerstwa realizującego, w ramach Priorytetu 

VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu  

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałanie 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa  

i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”, Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, projekt  

pn. „Centrum Pracy dla Osób 45+”. 

Głównym celem projektu jest ograniczenie zjawiska wykluczenia społecznego  

i zawodowego 400 osób po 45 roku życia, zamieszkujących na terenie miasta Szczecin, 

Powiatu Polickiego oraz Powiatu Stargardzkiego, a także przeciwdziałanie ich bierności 

społecznej i zawodowej poprzez ułatwienie dostępu do rynku pracy. W projekcie 

wykorzystana zostanie metoda indywidualnej pracy z klientem oparta na metodologii firmy 

A4e Ltd., wypracowanej i wdrażanej z sukcesem od ponad 20 lat w Wielkiej Brytanii, 

Niemczech, Francji, Izraelu i Polsce. Metoda indywidualnej pracy z klientem, która zostanie 

wykorzystana w projekcie odpowiada metodzie coachingu, wypracowanej w ramach PIW 

EQUAL, stosowanej w celu reintegracji zawodowej i społecznej osób długotrwale 

bezrobotnych. 
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Czas trwania niniejszego projektu określono od 01 czerwca 2010 r. do 31 grudnia 2011 r. 

Projekt będzie całkowicie finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.2 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałanie 7.2.1 „Aktywizacja 

zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”, Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, w związku z czym nie wymaga wkładu własnego oraz 

prefinansowania. Maksymalna wartość ww. projektu wyniesie 2 993 035,60 zł. Powiatowy 

Urząd Pracy w Policach na realizację zadań przewidzianych w projekcie, tj. m.in. na 

promocję projektu oraz rekrutację beneficjentów ostatecznych otrzyma, w latach 2010 - 2011, 

łącznie kwotę 58 900 zł.  

 

8. upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do 

składania oświadczeń woli   związanych z projektem pn. „Asystent rodzinny” – Uchwała 

Nr 374/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, upoważnił  panią  Beatę  Karlińską,  Dyrektora  Powiatowego  

Centrum  Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych  

z przystąpieniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do projektu  

pn. „Asystent rodzinny”, realizowanego w ramach otwartego konkursu ofert na finansowe 

wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną w roku 2010, ogłoszonego 

przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. 
 

Asystent rodzinny to nowa forma pomocy rodzinom wprowadzona przez  Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach od czerwca 2009 r. W założeniach i działaniach 

podejmowanych w tym zakresie przez ww. centrum, asystent rodzinny to osoba, która 

wspiera daną, wymagającą udzielenia pomocy, rodzinę, „ma być dla niej przyjacielem”, który 

nie wyręcza ale pomaga w czynnościach życia codziennego (sprzątaniu, przyrządzaniu 

posiłków, opiece nad dziećmi, robieniu zakupów, organizacji dnia, planowaniu wydatków, 

kontaktach z urzędami i/lub szkołą). W ramach projektu pn. „Asystent rodzinny” Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach pragnie rozszerzyć usługi asystenta rodzinnego  

na terenie Powiatu Polickiego. W chwili obecnej wsparciem tym zastało objętych 19 rodzin  

z terenu Gminy Police, wśród których znajdują się rodziny biologiczne, zagrożone 

odebraniem dzieci oraz takie, do których wracają dzieci z domów dziecka, pogotowia 

opiekuńczego lub rodziny zastępczej. W ramach ww. projektu planuje się objęcie wsparciem, 

o którym mowa powyżej, rodziny biologiczne z małoletnimi dziećmi w sytuacjach 

kryzysowych wynikających z bezradności w sprawach opiekuńczo - wychowawczych, 

rodziny zastępcze w sytuacjach trudnych oraz osoby usamodzielniające się.  
 

Czas trwania niniejszego projektu określono od 1 kwietnia do 31 grudnia 2010 r. Projekt 

będzie współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. Maksymalna 

wartość ww. projektu wyniesie 168 601 zł Planowana kwota dofinansowania dla Powiatu 

Polickiego będzie wynosić 106 501 zł. Kwota konieczna do zabezpieczenia w formie wkładu 

własnego będzie wynosić 62 100 zł. Źródłem finansowania wkładu własnego będą środki 

finansowe zaplanowane w budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, w części dotyczącej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach (Dział 852 „Pomoc społeczna”, 

Rozdział 85201 „Placówki opiekuńczo - wychowawcze”, § 4010 „Wynagrodzenia osobowe”, 

§ 4110 „Pochodne od wynagrodzeń” i § 4120 „Fundusz Pracy”). Uwzględniając zasady 

finansowania niniejszego projektu, tj. przepływ środków finansowych z instytucji 

ogłaszającej nabór do projektodawcy, nie jest potrzebne zabezpieczenie kwoty oraz źródła 

prefinansowania projektu.    
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9. upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do 

składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Edukacja – szansa osób 

niepełnosprawnych na aktywizację we współczesnym świecie” – Uchwała Nr 375/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, upoważnił  panią  Mariolę Dudczak, Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. 

„Edukacja – szansa osób niepełnosprawnych na aktywizację we współczesnym świecie”, 

realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, priorytet IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, działanie 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty”, poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup                            

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

Celem projektu jest podniesienie ogólnego poziomu wykształcenia osób 

niepełnosprawnych poprzez stworzenie mechanizmów eliminujących i kompensujących 

oddziaływanie czynników utrudniających uczestnictwo w procesie kształcenia.   

Całkowita wartość projektu zamyka się kwotą około 1 102 120,00 zł, w tym planowana 

kwota dofinansowania wynosi 100%, w związku z czym nie jest wymagany wkład własny. 

Środki na realizację projektu będą wypłacane w transzach, jako dotacja rozwojowa,  

w formie zaliczki. Przekazywanie kolejnych transz uzależnione będzie od rozliczenia  

we wnioskach o płatność co najmniej 70 % łącznej kwoty środków dotychczas otrzymanych 

transz w ramach dotacji rozwojowej. Nie ma zatem konieczności zabezpieczenia w budżecie 

Powiatu Polickiego środków finansowych na prefinansowanie projektu. 

Termin rozpoczęcia realizacji projektu planowany jest na 24 czerwca 2010 r.,                           

a zakończenie przewidziane jest na 31 grudnia 2011 r.   

 

10. cofnięcia powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego – Uchwała Nr 

376/2010, 

 

Uchwałą Zarząd, cofnął z  dniem 01 stycznia   2010   r.   pani   Joannie   Dołęga,  

nauczycielowi mianowanemu zatrudnionemu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Tanowie, powierzenie zadań doradcy metodycznego w zakresie 

kształcenia specjalnego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Policki. 

 

11. powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego – Uchwała Nr 377/2010, 

 

Uchwałą tą Zarząd, powierzył pani Elżbiecie Piotrowskiej, nauczycielowi mianowanemu 

zatrudnionemu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tanowie, na okres trzech 

lat, tj. od dnia 01 marca 2010 r. do dnia 28 lutego 2013 r., zadania doradcy metodycznego  

w zakresie kształcenia specjalnego w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Policki. 

 

12. powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach – Uchwała Nr 

378/2010, 
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Uchwałą ta Zarząd, powierzył  pani  Barbarze  Krawczyk,   Wicedyrektorowi   

Specjalnego   Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego  

w Policach, pełnienie obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach, na okres od dnia 24 lutego 

2010 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze 

konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 

13. upoważnienia p.o. Dyrektora Specjalnego  Ośrodka  Szkolno – Wychowawczego  Nr  2  

im.  Kornela  Makuszyńskiego w Policach do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego – Uchwała Nr 379/2010, 

 

Uchwałą ta Zarząd, upoważnił panią Barbarę Krawczyk, pełniącą obowiązki Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego  

w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Polickiego, w zakresie dotyczącym Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach. 

Przy   wykonywaniu   czynności   prawnych,   które   mogą    spowodować   powstanie 

zobowiązań majątkowych w wysokości przekraczającej jednorazowo kwotę 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), do ich skuteczności potrzebna będzie zgoda Zarządu 

Powiatu w Policach oraz kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

III Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach 

 

Zarząd Powiatu w sprawach bieżących zajął następujące stanowiska:  

 

1) dokonał wyboru oferty Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział 

Regionalny z siedzibą w Szczecinie, złożonej w ramach ogłoszonego przez 

Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 r. 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu  

w gminach Kołbaskowo, Nowe Warpno i Police oddziałów powiatowej placówki 

opiekuńczej wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym W budżecie Powiatu 

Polickiego na 2010 rok w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85201 „Placówki 

opiekuńczo - wychowawcze”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 63 500 zł na 

realizację ww. zadania, 
 

2) dokonał wyboru oferty Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża 

Chrystusowego z siedzibą w Niegowie Gmina Zabrodzie, złożonej w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację 

w latach  2010 -- 2011 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej 

polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży. W budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, w dziale 852 

„Pomoc społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia”, po stronie dochodów  

i wydatków, zaplanowano kwotę 252 000 zł na realizację niniejszego zadania, 
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3) przyjął sprawozdanie Sekretarza Powiatu Polickiego z dnia 20 stycznia 2010 r.  

z realizacji Zarządzenia Starosty Nr 4/Org/00 z dnia 19 czerwca 2000 r. w sprawie 

kontroli wykonania stanowisk i decyzji Zarządu Powiatu i Rady Powiatu w okresie od 

1 października do 31 grudnia 2009 r., 

 

4) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Cezarego Arciszewskiego, 

Radnego Powiatu Polickiego, z dnia 29 stycznia 2010 r., w sprawie przedstawienia 

działań podjętych przez Starostę Polickiego i Zarząd Powiatu w Policach „(…) 

mających na celu złagodzenie niekorzystnych skutków nagłego wzrostu bezrobocia  

w powiecie polickim.”, 

 

5) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pani  Janiny  Dobosz  i  pana  

Waldemara  Echausta, Radnych Powiatu Polickiego, z dnia 29 stycznia 2010 r.  

w sprawie przedstawienia działań podjętych przez Starostę Polickiego i Zarząd 

Powiatu w Policach „(…) sposobu tworzenia informacji w Informatorze 

Samorządowym…”, 

 

6) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Kazimierza Drzazgi, Radnego 

Powiatu Polickiego, z dnia 29 stycznia 2010 r. sprawie przedstawienia schematu 

organizacyjnego wraz z ilością etatów w poszczególnych pionach i komórkach 

organizacyjnych Starostwa wg stanu na dzień: 31.12.2005 r. oraz 31.12.2009 r., 

 

7) zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pana Cezarego Arciszewskiego, 

Radnego Powiatu Polickiego, z dnia 29 stycznia 2010 r. na temat działań, jakie 

zostały podjęte przez Zarząd Powiatu w zakresie sprawdzenia innych instytucji 

powiatowych w kontekście  nieprawidłowości zaistniałych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach, 

 

8) zaakceptował treść projektów ogłoszeń w sprawie realizacji w 2010 r. zadania 

publicznego polegającego na opracowaniu i wdrożeniu programu o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz 

swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji.  

W budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, w dziale 750 „Administracja publiczna”, 

rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 

8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) na realizację niniejszego zadania, 

 

9) zaakceptował treść projektów ogłoszeń w sprawie realizacji w 2010 r. zadania 

publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na prowadzeniu na terenie 

Powiatu Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego zespołu opieki 

domowej) dla terminalnie i nieuleczalnie chorych. W budżecie Powiatu Polickiego na 

2010 rok, w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziale 85149 „Programy polityki 

zdrowotnej”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 15.000 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych) na realizację omawianego zadania, 
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10) zaakceptował treść projektów ogłoszeń w sprawie realizacji w 2010 r. zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na opracowaniu  

i wdrożeniu programu dotyczącego pomocy w integracji ze środowiskiem osób 

starszych. W budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, w dziale 750 „Administracja 

publiczna”, rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, § 2820 „Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 3.000 zł na realizację 

niniejszego zadania, 

 

11) zaakceptował treść projektu porozumienia w sprawie ustalenia wysokości 

odszkodowania za grunt zajęty pod drogę powiatową, oznaczony działką nr 824/1  

z obrębu ewidencji gruntów i budynków Tanowo. Protokołem rokowań z dnia  

28 stycznia 2010 r. znak: GN.MG.87220-2/09 uzgodniono wysokość odszkodowania  

w kwocie 75.400,00 zł, 

 

12) zaakceptował treść projektu odpowiedzi na pismo z dnia 16 lutego 2010 r. Dyrektora 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Karwowie  

w sprawie wyrażenia zgody na uznanie jako koszty kwalifikowane, w ramach 

realizacji umowy z dnia 10 lutego 2010 r. w sprawie realizacji przez Zgromadzenie 

Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z siedzibą w Niegowie 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 

ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, wydatków 

jakie Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Karwowie poniósł  

w miesiącu styczniu 2010 r., realizując ww. zadanie indywidualnie (bez zlecenia przez 

samorząd powiatowy) oraz zaakceptował treść projektu „Aneksu nr 1” do  

ww. umowy,  

13) dokonał wyboru ofert złożonych   w   otwartym  konkursie  ofert   na    realizację 

zadań  publicznych  w  2010 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji jak również krajoznawstwa oraz 

wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 
 

 

 

 

 


